
Přízemní apartmán v prodeji v Ojén, Marbella 1 795 000 €
Reference: R4584193  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 192m  Terrace: 39m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

Vítejte v tomto krásném přízemním apartmánu, který nabízí 231 metrů čtverečních dobře navrženého obytného
prostoru. Nachází se v budově Los Pinsapos ve známé čtvrti Palo Alto v Ojen. 

Po vstupu do bytu najdete prak;cký a stylový obývací a jídelní prostor plynule propojený s otevřenou kuchyní s
proslulým designem Gunni Trentino. Obývací pokoj s útulným krbem udává tón pohodlným a příjemným setkáním. 
Interiér, který navrhl Eric Kuster, se může pochlubit rafinovaným nádechem s luxusními prvky, jako jsou látky a závěsy
Loro Piana. Mramorové podlahy v celém apartmánu včetně terasy. Tento třípokojový apartmán má všechny ložnice s
vlastní koupelnou, což poskytuje soukromí všem majitelům domu. Prak;cké uspořádání doplňuje toaleta pro hosty,
která zajišťuje rovnováhu mezi osobním prostorem a společným bydlením. 
Vyjděte ven na terasu se soukromou zahradou o rozloze 88 m2. Vychutnejte si panorama;cký výhled na moře, který
vytváří dokonalé prostředí pro relaxaci. Bonusem je venkovní sprcha, která dodává pohodlí. 
Apartmán je vybaven zvukovým systémem Sonos by Illusion se strategicky umístěnými nástěnnými reproduktory v
každé místnos; včetně venkovního prostoru. Objekt je také vybaven pokročilým televizním systémem ARC, který
slibuje dobrou zábavu. 

Tento přízemní apartmán nabízí skutečný zážitek z bydlení. Promyšlený design odpovídá prak;ckým potřebám
každodenního života, kde se jednoduchost snoubí se sofistikovaností.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji v Ojén, Marbella
	1 795 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


